the said town of Aucham, so far as the said Henry can, to be held

by the said canons and their successors in frank almoin
;
witnesses,

Master Hugh de Mortuo Mari, Master Henry de Gandavo, Sir John de

Wattone, Sir John, Sir Simon and Sir Nicholas de Crioll, brothers,

Sir Alexander rector of the church of Bocton Aluphi, Stephen rector

of the church of Saltwode, John de la Theghe, Thomas Borgeis,

Stephen de Godwyneston. By price of 6 marks.

MEMBRANE 16.

Feb. 10. Grant to the abbot and convent of Bittlesden, and their successors, of
Westminster. a weekly market on Monday at their manor of Bittlesden, co. Bucks, and

^2 of a yearly fair there on the vigil and the feast of St. Margaret and the

six days following.

By K. on the information of Roger de Northburgh. Dupplicatur.

MEMBRANE 15.

Jan. 24. lnspeximus and confirmation of the following charters in favour of
Westminster.

the abbot of Louth Park :—
31

1. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

cornea Andcgarorum justiciariis, vieecomiiibus et omnibus ministris

silts, mlntem. Sciatis me concessisse et karta mea confirmasse

abbati de ParcJw Lude omnes possessiones suas et omnes res suas

it quietantiam de omnibus auadliis et geldis et ivapentciehiis et

hundris et danegeldis et assists et murdris et placitis et querelis

et scutagiis et omnibus occasionibus et omnibus consuetudinibus et

omni terreno servicio et seculari exactione. Quare volo et firmiter

precipio quod teneant omnia sua bene et in }>ace et quiete et

honorifuc, sicut karta mea testatur. Testibus, Teodbaldo Canthu-

ariensi archiepiscopo, R. Lincolniensi episcopo, H. Dunehnensi

episcopo, R. comite Cornubie, apud Eboracum.

2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitan-

orum et comes Andegaenrum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comilibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris et omnibus

fidelibus suis totius Anglie et precipue omnibus illis de NichoV scira

salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta mea confinnass,

Deo et Sonde Marie et monachis de Paroho Lude tarn prcscntihus

quarn futuris ibidem Deo servientibus, pro umore Dei et salute

amine mee et omnium parentum mcorum et regine et pro statu

regni nostri, donationem Mam quam Alexander Lincolniensis

episcopus fecit Deo et ecclesie Sancte Marie et monachis ejusdem

locis scilicet parchum in quo ipse Alexander episcopus ecclesiam et

abbatiam fundavit et terras quas ipse eis dedit et carta sua con-

firmavit. Preterea confirmo eis loca omnia in quibns grangie

eorum fundate sunt et omnes terras et pasturas eidem abbatie

et grangiis eorum pertinentes, scilicet ex dono Ranulphi comitis

Cestrie terras et pasturas quas dedit eis in Teteneia cum ceteris

adjacentiis in aquis, in sali7iis, in mariseis, in pratis ; et illas

quas Willelmus de Fristona et Hugo de Scoteneio et Lambertus

filius ejusdem Hugonis et Berta uxor ejus et Robertus de Pormort

et Eustachius filius Willelmi dederunt eis in campis de Corintuna

CALENDAR OF CHARTER ROLLS.

Membrane 15

—

cont.

tarn de terra bruscosa quam <Ie terra arabili ; et Mas quas

Rogerus filius Goscelini et Johannes filius Mengi eis dederunt

in campis de Alvingham et terrain brmcosam quam idem Rogerus

prenominatus dedit eis in campis de < 'orintuna et quas Hamelinus
Croc dedit eis in campis in Jerburgo et quas Turstinus et Gilbertus

et Ranulphus filii ejusdem Turstini eis dederunt in campis de

Brachenberga • et quas Aufridus et Osbertus nepos ejus et

Robertas filius Gileberti eis dederunt in campis de Leche-

burna; et quas Turoldus de Maunebi et Alanus filius

ejus et Robertas del Mareis dederunt eis in campis de

Grimolbi ; et quas Ranulphus de Baiods et Hugo et Alanus

/ilii ejus et Margareta mater coram dederunt eis in campis de

brueriis de Kelesterna ; et quas Albreda de Toheni et Robertas de

Toheni et Walterus filius Alvredi et Simon et Robertas /ilii ejus

dederunt eis in campis de Binnebroe ; et quas Robertus filius

I'ulconis et Robertas filius ejus et Alexander de Achetorp eis

dederunt in campis et brueriis de Elchinton ; et quas GUlebertus

de Ormesbia dedit eis in campis et in brueria de Ormesby ; et quas

Walterus de Hambi et Radulfus de Wium dederunt eis in campis

de Wium et de Ormesbi; et quas Johannes de Obburvilla dedit eis

in campis de (Jathebi ; et quas Kudo de Grimesbi et Radulfus

fiUus ejus et Ivo de Strubbi dederunt eis in campis de Abi et de

Strubbi : et quas Alanus de Erewn et Muriel u.vor ejus et Willel-

mus filius Simonis gener predicti Alani dederunt eis in campis de

Wdetorp de terra bruscosa ; et quas WiUelmus filius Walteri de

Wella et Robertus filius Simonis de Driebi et Ricardus filius

Alvredi de Harington dederunt eis ju.cta grangiam eorum de Abi

de terra bruscosa, et terrain bruscosam quam Wrcius de Besebi

dedit eis in campis de Besebi : et quas Rogerus de LacelV et Picotus

/Hius ejus et Robertas Walbert et Osbertus filius ejus et WiUelmus

filius Osberti dederunt eis in campis de Fuglestoiva; et quas Jocelinus

de Blesebi et WiUelmus filius ejus et Alexander gener iliius et

WiUelmus filius Alexandri et Reinerus de Houtunia dederunt eis

in campis de Blesebi tarn in bosco quam in piano; et quas Robertus

de IJarra dedit eis in campis de Thirintona : et quas (Ullebertus

filius Hereberti et Gilebertus filius Jocelini et Radulfus frater ejus

et Gijfardus et ]
>aganus filii ejus dederunt eis in campis de Lis-

svntona ; et quas Robertas de Xerilla et Hubertus de Malmetun

dederunt eis in campis de Malmetun ; et quas GUlebertus filius

flail ulfi et fratres ejus dederunt eis in campis de Ragnaldtorp ; et quas

llenricus de Messingham et Robertas filius Ricardi dederunt eis in

campis de Messingham. Preterea omnia dona prefate ecclesie ration-

abiliter concessa inperpetuum obtinenda cum commuuiis et libertatibus,

sicut donatorum harte testantur, eidem ecclesie in perpetuam elemo-

sinam confirmo et corroboro. Quare volo et firmiter precipio ut

ipsi monachi tarn presentes quam futuri tencant omnia supradicta

bene et in pace et quiete et lumorifice in puram elemosinam et

perpetuam, libera et quieta de omnibus auxiliis et geldis et uapen-

tachiis et hundris et danegcldis et assisis et murdris et placitis

et querelis et scutagiis et omnibus tnisericordiis et omnibus consue-

tudinibus et omni terreno servicio et seculari exactione. Testibus,

Theobaldo t'anthuariensi archiepiscopo, Roberto hincolniensi episcopo,

Hugone Dunelmensi episcopo, Reginaldo comite Oornubie, Roberto

comite Legrecestrie, H. de Essexia constabulario, Ricardo de

Humez, constabulario, apud Eboracum. \Monasticon, Vol. V,

p. 414.] By p.s. Dupplicatur.
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Grant to John de Mohoun and Ada, his wife, and his heirs, of free

warren in all their demense lands in Garyng, co. Oxford. By K.

Grant to the abhey of Louth Park of the following gifts :
—

the gift of William son of Ottewer of thirty acres of land covered

with brushwood of his fee in Toresbia

;

the gift of William son of Walter of two acres of meadow in

Arnicrot;

the gift of William son of Gilbert de Beseby of four acres of

meadow in Mauteby

;

the gift of Robert son of Odo de Braytoft of Thorstan de Suaneby,
his man, with all that goes with him [sequela), to wit with his

children (natis) and with his chattels and with the bovate of land

which the said Thorstan and Gilbert his father held in Swaneby with
tofts, crofts, meadows and feedings and free access ;

the grant of William son of Gilbert de Swaneby of all that the

monks have of the gift of Henry brother of the said William, to wit